11/2011

04/2011

34 043,95 €

m) vlastné zdroje:  17 033,95 €

- z toho projektové práce:  352,12 €

k) počet bytových jednotiek:  30

Článok III

Výška dotácie

Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy  vo výške 

17 010,00 € (slovom: sedemnásťtisíc desať eur 0  eurocentov) vrátane DPH.

1.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného 

krajského stavebného úradu (ďalej len „KSÚ“) formou bezhotovostnej úhrady faktúry vystavenej

[...]

zhotoviteľom stavby pre žiadateľa za vykonané stavebné práce a realizované dodávky (ďalej len 

„stavebné práce“).

2. Čerpanie dotácie na stavbu je podmienené uhradením projektových  prác, ak boli súčasťou 

oprávnených nákladov stavby a vykonaných stavebných prác na stavbe z vlastných zdrojov 

žiadateľa vo výške 17 033,95 € (slovom: sedemnásťtisíc tridsaťtri eur 95 eurocentov) a 

predložením dokladu o úhrade KSÚ.

Článok IV

Podmienky poskytnutia a spôsob čerpania dotácie

3. Ministerstvo neumožní čerpať dotáciu, ak žiadateľ neuhradí časť oprávnených nákladov stavby z 

vlastných zdrojov vo výške podľa článku II zmluvy.

[...]

povolenie alebo stavebný úrad v stavebnom povolení upustil od kolaudačného konania.

6. Ministerstvo ukončí financovanie stavby najneskôr 4 (štyri) mesiace po termíne kolaudácie 

stavby dohodnutom v článku II zmluvy.

7. Oprávnené náklady stavby vo výške 34 043,95 € (slovom: tridsaťštyritisíc štyridsaťtri eur 95 

eurocentov) sú záväzné. Jednotlivé položky rozpočtu je možné zmeniť za podmienok 

dohodnutých v tejto zmluve. Túto podmienku ministerstvo považuje za dodržanú, ak sa z dôvodu 

zaokrúhľovania zvýšia oprávnené náklady stavby maximálne o 3 (tri) eurá.